
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.07.2019                                                                                             № 228 
 

Про створення комісії для 
формування потреби щодо 
спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, 
затвердження її складу та 
положення  про неї 

 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 року № 877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа» (зі змінами, внесеними відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 року № 616), з метою формування 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області   

ВИРІШИВ : 
1. Утворити комісію для формування потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та затвердити її склад 

(додаток 1).  

2. Затвердити Положення про комісію для формування потреби щодо 

спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (додаток 2). 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)          Д.Г. Биков  
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської 

ради 

від 23.07.2019 р. № 228 

 

Комісія для формування потреби щодо спрямування субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 

 
Муха Ю.М.  заступник міського голови  голова комісії 

Горбенко М.М.  начальник відділу усиновлення, 

опіки і піклування служби у 

справах дітей, сім'ї та 

молодіжної політики виконкому  

заступник голови комісії  

Малохатько М.В.  головний спеціаліст відділу 

усиновлення, опіки і піклування 

служби у справах дітей, сім'ї та 

молодіжної політики виконкому 

секретар комісії  

Члени комісії : 

Артемчик І.М. заступник начальника управління – начальник бюджетного 

відділу фінансового управління міської ради 

Гирявець В.І.  начальник відділу житла, розвитку доріг, благоустрою    

департаменту ЖКГ міської ради 

Когут О.Л.  начальник відділу профілактики та соціальної роботи 

служби у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики 

виконкому   

Киричок І.О.  начальник житлового відділу департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому 

Прот. Георгій 

Коваленко  

директор Духовно-просвітницького центру при Свято-

Миколаївському соборі, член громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді (за згодою)  

Чернявська С.П.  начальник Управління соціального захисту населення 

міської ради  

Чернявський І.В.  головний спеціаліст юридичного відділу виконкому  

Шкопотко М.М. начальник УА і М міської ради 

Щербина Л.О. начальник відділу освіти міської ради  

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей,  
сім'ї та молодіжної політики              Л.П. Василенко  

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської 

ради 

від 23.07.2019 р. № 228 

 

Положення про комісію для формування потреби щодо спрямування 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

 

1. Комісія для формування потреби щодо спрямування субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (далі – комісія) є консультативно-

дорадчим органом, що утворюється виконавчим комітетом 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

2. Головою комісії є заступник міського голови, заступником голови 

комісії — начальник служби у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики. До 

складу комісії входять представники структурних підрозділів з питань 

соціального захисту населення, фінансів, освіти, житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури, регіонального розвитку та 

будівництва, капітального будівництва, юридичної служби, уповноваженого 

представника громадськості та інших установ (за їх згодою). 

 

3. Основним завданням комісії є формування пропозицій стосовно потреби 

щодо спрямування субвенції за напрямами, передбаченими пунктом 4  Порядку 

та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, та визначення дітей, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію.   

 

4. До повноважень комісії належить : 

- формування потреби щодо спрямування субвенції за напрямами, 

передбаченими чинним законодавством, і підготовка відповідних пропозицій; 

- уточнення пропозицій стосовно напрямів та об’єктів, на які буде 

спрямовано субвенцію; 

- перевірка наявності у дитини статусу дитини-сироти, дитини, 

позбавленої батьківського піклування, особи з їх числа; 

- перевірка наявності документів про перебування дитини на квартирному 

обліку; 

- перевірка наявності у дитини майнових прав на нерухоме майно або 

відчуження такого майна протягом останніх п’яти років; 

- з’ясування можливості / неможливості вселення дитини у приміщення, 

що зберігалося за нею; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- перевірка наявності рецензованого звіту про оцінку майна (акта оцінки 

майна), складеного відповідно до Закону України “Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні”; 

- визначення дитини, якій буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію. 

 

5. Рішення комісії приймається відкритим голосуванням простою 

більшістю голосів членів комісії, присутніх на засіданні. У разі рівного 

розподілу голосів вирішальним є голос голови комісії. Окрема думка члена 

комісії, який голосував проти прийняття рішення, викладається в письмовій 

формі і додається до рішення комісії. 

 

6. Рішення комісії оформляється протоколом, який підписується всіма 

членами комісії, та подається виконавчому комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області для затвердження в установленому 

законодавством порядку не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня його 

прийняття. 

 

7. Копія рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області надсилається розпоряднику субвенції за місцевими 

бюджетами вищого рівня. 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей,  
сім'ї та молодіжної політики              Л.П. Василенко  
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


